FONE: (61)30456678 FAX: (61)30456692
E-mail: operacional@karpercar.conl.br

RECIBO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
N° 3702 ~

Cliente:LUZIA DE LOURDES MOREIRA DE PAULA

Endereço: PRAÇA MUNICIPAL QD 02 LOTE 05 20 ANDAR GAB 02, - -
Município: BRASíLIA

Valor: R$ 2,900,00

(Dois mil e novecentos reais)

UF: DF

Fone: (61) 33488028

CEP: 70094-902

ESTA ATIVIDADE ESTÁ DESOBRIGADA DA EMISSÃO DE NOTA FISCAL. FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N° 8.846/94 LEI
COMPLEMENTAR DF N° 116/2003 DECRETO DE LEI N° 25508/2005.

Contrato: 1434/12
Período: 01/03/2013 á 31/03/2013